
  

  

  

  

  

  

  

  

  

De raad van de gemeente Rijswijk;  
  

  

Gezien de door burgemeester en wethouders aangeboden begroting met bijbehorend 
investeringsplan voor de jaren 2026 – 2029 conform art 5, lid 2 van de Financiële 

verordening gemeente Rijswijk 2023;  
  

  

BESLUIT:  

  

  

Voor de volgende investeringen 2026 kredieten beschikbaar te stellen overeenkomstig de 
daarbij vermelde bedragen:  

  

  

  

  

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Rijswijk in zijn openbare vergadering van  

11 november 2025 
  

  

De raad van de gemeente Rijswijk,  
  

  

De griffier,                  de voorzitter,  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    


